למעלה מיובל שנים עמד פישקין ליד ערשה של ספרות-הילדים העברית: ערך ותירגם, כתב שירים וסיפורים — וכל שעשה עשה בענוה, בקול דממה דקה, אך גם בשקידה רבה וטוב-טעם, בחיבה רבה לעולם-הילדות ובחוש לשוני נדיר. אהרן פישקין נולד בבוברויסק (רוסיה הלבנה) בערב יום-הכיפורים תרנ"ה (ספטמבר 1894). בצעירותו למד ב'חדר' ובישיבה ורכש בכוחות עצמו השכלה כללית. בפרוץ מלחמת-העולם הראשונה גויס לצבא הצאר, אך לאחר מהפכת אוקטובר עבר אל שורות הצבא האדום. בשנת 1923 עלה פישקין לארץ-ישראל; תחילה עבד בבניין ובשאר מלאכות ואחר-כך היה מורה בתל-אביב. בחודש שבט תרפ"ח (1928) יסד את השבועון המנוקד לילדים "הציר", שלא הוציא את חודשו: שלושה גליונות בלבד הופיעו ממנו. אחר-כך הוציא חוברות-קריאה קטנות בהוצאת "הציר", ובשנים תרצ"ד—תרצ"ח היה חבר מערכת עתון-הילדים המשופח "עתוננו". שנים רבות עסק בעריכה ובהגהה ב"דבר", "עם עובד" ובהוצאות-ספרים אחרות, עד פרישתו לגימלאות.